

---

# Malermester C Lavrentiew Holding ApS

**CVR-nr.: 40979816**

Krbg Ladegårds Vej 31  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2024**

---

**Claus Martin Berghammer Lavrentiew**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malermester C Lavrentiew Holding ApS  
Krbg Ladegårds Vej 31  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 40979816  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -55.557. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem kapitaltilførsel og fremtidige positive resultater.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-71.015</b>	<b>-3.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-71.015</b>	<b>-3.875</b>
Andre finansielle indtægter		0	-1.765
Øvrige finansielle omkostninger		0	2.875
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.015</b>	<b>-2.765</b>
Skat af årets resultat		15.458	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.557</b>	<b>-2.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-55.557	-2.765
<b>I alt</b>		<b>-55.557</b>	<b>-2.765</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	145.688
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>145.688</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>145.688</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	89.276
Udskudte skatteaktiver		15.458	0
Tilgodehavende skat		6.904	0
Andre tilgodehavender		0	16.331
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.362</b>	<b>105.607</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.362</b>	<b>105.607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.362</b>	<b>251.295</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-64.707	-9.150
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-24.707</b>	<b>30.850</b>
Gæld til banker		0	105.706
Skyldig selskabsskat		0	19.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.069	93.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.069</b>	<b>220.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.069</b>	<b>220.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.362</b>	<b>251.295</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet egenkapital er negativ i væsentlig grad. Det bedømmes, at der vil indskydes supplerende kapital og regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0